ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND-NV Tuy Phước, ngày        tháng  11   năm 2021

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban thuộc huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 7201/QĐ-UBND ngày 22/9/2021 của UBND huyện về

việc ban hành Quy chế đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động trên địa bàn huyện;

Để việc đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức theo đúng quy

định, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban thuộc huyện, Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên

chức năm 2021 (nội dung, trình tự, thủ tục đánh giá thực hiện theo quy định Nghị

định số 90/2020/NĐ-CP của Chính phủ, Quyết định số 7201/QĐ-UBND của UBND

huyện).

Thời gian tổ chức đánh giá, hoàn thành và báo cáo kết quả cho UBND huyện

(qua Phòng Nội vụ) trước ngày 15 tháng 12 năm 2021.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức HU;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

Về việc đánh giá cán bộ, công

chức, viên chức năm 2021

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-01T15:14:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T09:30:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-04T09:43:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T10:53:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T10:53:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T10:53:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!